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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) ( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS
CP
T

       323.323,49
     1.782.853,25
     2.106.176,74

       319.983,33
     1.618.630,02
     1.938.613,35

       226.356,97
       226.356,97

       319.983,33
     1.844.986,99
     2.164.970,32

        -3.340,16
        62.133,74

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

         7.120,00
        58.563,05
        65.683,05

         7.120,00
        44.907,85
        52.027,85

         7.120,00
         7.120,00

         7.120,00
        52.027,85
        59.147,85

        -6.535,20

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

        68.488,70
       166.686,16
       235.174,86

        68.369,13
       104.892,14
       173.261,27

           383,09
        24.883,19
        25.266,28

        68.752,22
       129.775,33
       198.527,55

           263,52
       -36.910,83

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

       213.590,34
       759.602,54
       973.192,88

        82.924,52
        79.787,85
       162.712,37

       102.981,82
       679.990,00
       782.971,82

       185.906,34
       759.777,85
       945.684,19

       -27.684,00
           175,31

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS
CP
T

       170.000,00
       600.000,00
       770.000,00

       167.689,55

       167.689,55

         2.310,45

         2.310,45

       170.000,00

       170.000,00
      -600.000,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        34.505,42
       420.000,00
       454.505,42

        28.757,79
       147.676,58
       176.434,37

           300,00
        13.959,48
        14.259,48

        29.057,79
       161.636,06
       190.693,85

        -5.447,63
      -258.363,94

TOTALE GENERALE RS
CP
T

       817.027,95
     3.787.705,00
     4.604.732,95

       674.844,32
     1.995.894,44
     2.670.738,76

       105.975,36
       952.309,64
     1.058.285,00

       780.819,68
     2.948.204,08
     3.729.023,76

       -36.208,27
      -839.500,92

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE        363.855,02

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio        997.396,51

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

     1.814.424,46
     4.151.560,02
     5.965.984,48

       674.844,32
     1.995.894,44
     2.670.738,76

       105.975,36
       952.309,64
     1.058.285,00

       780.819,68
     2.948.204,08
     3.729.023,76

       -36.208,27
      -839.500,92

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

VOTANO dott.ssa Eleonora

_____________________________________________

DE BERTI Avv.to Elisa

_____________________________________________

BERTO Eleonora

_____________________________________________


